3 - Após a realização de Auditoria em 2016, pela empresa "Visão 
Assessoria, Consultoria e Planejamento Ltda., contratada pelo "Serviço de 
Assistência à Saúde - SAS", a qual apurou uma dívida da Prefeitura Municipal de 
Palmital junto a esta Autarquia, no valor de R$ 4.937.347,36 (quatro milhões, 
novecentos e trinta e sete mil, trezentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos) 
referente ao período de 2010 a 2015, houve notificação por parte desta Autarquia a 
fim de proceder a cobrança desta dívida? Caso positivo, encaminhar cópias das 
referidas notificações e, caso negativo, apresentar justificativas.